Onun içini ve
dışını doğrulukla süsler."

"Sofi kimdir?" diye soran bir kimseye;

-"Sofi, her çeşit pislikten tasfiye edilen ve kendisinde hiç bir şekilde muhalefet kiri kalmayan kimsedir." buyurdu.
Şeyh Ebu Hazma el-Horasanî hazretleri. 902 (H.290) senesinde Nişabur'da vefat etti. Ebû Hafs-ı Haddâd'ın kabri civarına defnedildi.
29

evliya ile uğraşma." dedi. Vezir. Hallâc-ı Mansûr hakkında kötü sözler söylemeye başlayınca, İbn-i Atâ ona,
-"Sakin ol! Doğru konuş!" dedi. Buna sinirlenen vezir, İbn-i Atâ'nın dişlerinin sökülmesini ve

bunların, başına çakılması için emir verdi, lbn-i Atâ. bu eziyetin tesiriyle vefat etti. Ibn-i
Atâ, 923 (H.311) veya 931 (H.319) yılında vefat etti.